
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

海自大湊（５）港湾整備土木設計
青森県むつ市
R5.12.9～R7.3.15
設計業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
中野裕文
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年12月8日

日本海洋コンサルタ
ント（株）
東京都港区芝浦３－
７－９

6010601028929
一般競争入札
（総合評価）

102,979,522円 99,000,000円 96.14%

海自大湊（５）ドック改修土木工
事
青森県むつ市
R5.12.14～R7.6.30
土木一式工事

支出負担行為担当官
東北防衛局長
中野裕文
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年12月13日

五洋建設（株）東北
支店
宮城県仙台市青葉区
二日町１６－２０

1010001000006
一般競争入札
（総合評価）

435,385,206円 431,200,000円 99.04%

松島外（５）飛行場検討
宮城県東松島市、青森県三沢市、
秋田県秋田市
R5.12.16～R7.3.15
設計業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
中野裕文
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年12月15日

復建調査設計（株）
東北支店
宮城県仙台市青葉区
本町１－１１－１

4240001010433
一般競争入札
（総合評価）

214,367,480円 181,940,000円 84.87%

岩手（５）暖房ダクト新設土木工
事
秋田県男鹿市
R5.12.21～R6.8.30
土木一式工事

支出負担行為担当官
東北防衛局長
中野裕文
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年12月20日

（株）佐々木建設工
業
青森県青森市青柳１
－１６－９３

5420001002304
一般競争入札
（総合評価）

182,318,000円 170,500,000円 93.52%

空自大湊（５）宿舎改修建築工事
青森県むつ市
R5.12.23～R6.6.28
建築一式工事

支出負担行為担当官
東北防衛局長
中野裕文
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年12月22日
紺野建設（株）
青森県十和田市東二
十三番町１６－６

8420001011021
一般競争入札
（総合評価）

88,858,047円 88,000,000円 99.03%

空自大湊（５）宿舎改修機械工事
青森県むつ市
R5.12.23～R6.6.28
管工事

支出負担行為担当官
東北防衛局長
中野裕文
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年12月22日
谷川設備工業（株）
青森県むつ市新町４
１－１

3420001012412
一般競争入札
（総合評価）

36,388,867円 35,200,000円 96.73%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び
種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第１


